
info@campingsantapomata.it

Camping Village Santapomata
Sp delle Rocchette snc

58043 Castiglione della Pescaia (GR)

Tel. 0039 - 0564 - 941037

LISTINO PREZZI – PRICE LIST – PREISLISTE 2024

28.03 - 14.06
31.08 - 19.10

A
15.06 - 12.07

B
13.07 - 23.08

CTARIFFE GIOR NALIERE
DAILY PRICES
PREISE PRO TAG

BUNG 4 PERS. + WC € 115,00€ 35,00 € 60,00

24.08 - 30.08

T
D

CAMPING
TARIFFE GIOR NALIERE
DAILY PRICES
PREISE PRO TAG

E

€ 18,00

€ 9,00
€ 18,00

€ 13,00

€ 16,00

€ 6,00

€ 19,00

FREE

€ 6,00

€ 5,00

PERSONA - PERSON 

OSPITE - GUEST - GAST

BAMBINO - CHILD - KIND 0/2

BAMBINO - CHILD - KIND 3/5

BAMBINO - CHILD - KIND +6

TENDA - TENT - ZELT 2 PERS.

TENDA - TENT - ZELT 4 PERS.

TENDA SUPPLEMENTARE 
ADDITIONAL TENT 
ZUSÄTZLICHES ZELT

CAMPER/ROULOTTE
CAMPER/CARAVAN
WOHNMOBIL/WOHNWAGEN

SECONDA AUTO
SECOND CAR
ZWEITES AUTO

CANE – DOG – HUND

PIAZZOLA COMFORT 
COMFORT STELLPLATZ
COMFORT PITCH

A
28.03 - 09.05
16.09 - 19.10

€ 7,00

€ 7,00

FREE

€ 7,00

€ 5,00

€ 6,00

FREE

€ 10,00

FREE

€ 12,00

FREE

€ 2,00

€ 25,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 5,00

FREE

€ 10,00

€ 7,00

€ 10,00

€ 3,00

€ 13,00

€ 4,00

€ 3,00

€ 15,00

10.05 - 23.05

B C

€ 12,00

€ 6,00
€ 12,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 4,00

€ 14,00

FREE

€ 5,00

€ 3,00

1/2 giornata € 8
1 giorno € 12

€ 17,00

21.06 - 18.07
D

19.07 - 01.0824.05 - 20.06
02.09 - 15.09

€ 15,00

1/2 giornata € 10
1 giorno € 15

1/2 giornata € 10
1 giorno € 18

€ 8,00
€ 15,00

€ 12,00

€ 13,00

€ 5,00

€ 16,00

FREE

€ 6,00

€ 4,00

€ 20,00

26.08 - 01.09

F

19.08 - 25.08 02.08 - 18.08

1/2 giornata € 10
1 giorno € 20

FREE

€ 10,00

€ 15,00

€ 18,00

€ 7,00

€ 21,00

€ 27,00

€ 7,00

€ 20,00

€ 6,00

28.03 - 07.06
31.08 - 19.10

A
08.06 - 02.08

B
03.08 - 23.08

C

3/4 PERS. NO WC € 85,00

4/5 PERS. NO WC € 100,00
€ 15,00
€ 25,00

€ 40,00

€ 60,00

TARIFFE GIOR NALIERE
DAILY PRICES
PREISE PRO TAG 24.08 - 30.08

TARIFFE – PRICES – PREISE ONLINE

ROULOTTE-CARAVAN-MIETWOHNWAGEN

LODGE TENT (5 pers. - wc) 

BUNGALOW EASY

MINI LODGE TENT (2 pers. - no wc) 

TARIFFE – PRICES – PREISE ONLINE

NEW

 Bed 

  

Incluso: biancheria da letto e da bagno (start kit), pulizie finali, cuscini, coperte, 
elettricità, parcheggio (esterno), wi-fi. Animali ammessi.

Included: bed linen/towels, final cleaning, pillows, blankets, electricity, 
parking (outside), wi-fi. Pets allowed.

Inbegriffen: Bettwäsche und Hand-/Badetücher, Endreinigung, Kissen, Decken, 
Strom, Aussenparkplatz, W-LAN. Haustiere erlaubt.

LISTINO PREZZI – PRICE LIST – PREISLISTE 2024

€ 20,00



BUNGALOW GLAM – GLAM RELAX – GLAM ROOF

Incluso nel prezzo: consumi, aria condizionata, stoviglie, posto auto (parcheggio esterno privato),
pulizie finali (angolo cottura escluso), biancheria da letto e da bagno (start kit), wi-fi.
Animali non ammessi. Tassa di soggiorno esclusa.

In price included: electricity, water, air conditioning, kitchen ware and cutlery, parking for 1 car (outside private parking),
final cleaning (except the kitchenette), bed linen/towels, wi-fi.
Pets not allowed. Tourist tax not included.

Im Preis inbegriffen: Strom, Wasser, Klimaanlage, Geschirr, Parkplatz für 1 Auto (privater Ausserparkplatz),
Endreinigung, Bettwäsche und Hand-/Badetücher.
Haustiere nicht erlaubt. Kurtaxe nicht inbegriffen.

MOBILE HOMES SUPERIOR & DELUXE 

Descrizione: camera matrimoniale, camera tripla con 2 
singoli e un letto a soppalco, servizi interni, cucina 
completamente attrezzata, soggiorno con divano letto 
singolo, TV e aria condizionata/riscaldamento, ampia 
veranda esterna privata con tavolo e panche di legno. 
100 metri dal mare.
Occupazione massima: 4 + 2

Description: double bedroom, triple bedroom with 2 
single beds and 1 loft bed, bathroom, equipped 
kitchen, living room with sofa bed, TV and air conditio-
ning/heating, private outside wooden veranda with 
benches and table. 100 mt from the seaside.
Max. Occupancy: 4 + 2

Beschreibung: dopplezimmer, Dreibettzimmer mit 2 
Einzelbetten und 1 Hochbett, Badezimmer, ausgetat-
tete Kochnische, Wohnzimmer mit Schlafcouch, TV, 
Klimaanlage/Heizung, private Terrasse mit 
Gartenmöbeln. 100 mt vom Meer entfernt.
Max. Belegung: 4 + 2

Descrizione: bungalow con spaziosa e luminosa zona 
notte, moderna e raffinata e dagli arredi glamour, con 
TV, aria condizionata/riscaldamento, wc, lavabo e 
doccia, angolo cottura attrezzato con mini frigo, 
tavolo e sedie. All’esterno, veranda open-space con 
arredi da giardino. 150 mt dal mare.
Occupazione massima: 2

Description: bungalow with spacious and bright room 
with double bed, modern and stylish with glamorous 
furnishings, with TV, air conditioning/heating, wc, sink 
and shower. Equipped kitchenette, with mini fridge, 
table and chairs. Outside an open-space veranda with 
garden furniture. 150 mt from the seaside.
Max. Occupancy: 2

Beschreibung: Bungalow mit Doppelbettzimmer, in 
einem modernen und ausgesuchten Stil mit einer 
glamourösen Ausstattung eingerichtet, mit Klimaanla-
ge/Heizung, TV, WC, Waschbecken und Dusche. 
Ausgestattete Kochnische, mit Mini-Kühlschrank, 
Tisch und Stühlen und geräumige Freiraumveranda. 
150 mt vom Meer entfernt.
Max. Belegung: 2

TARIFFE E PRENOTAZIONI
PRICES AND BOOKING

PREISE UND BUCHUNG

WWW.CAMPINGSANTAPOMATA.IT


